
0itR0t0
rlR |{li0vRttt

SMLOWA
o z 

^JEzDovEM 
pŘrosravnxÍ

ě. sml 3n022

DrvADLo NA FIDLovečcn, z.ú., se sídlem Křesomyslova625,Praha4
Zastoupené: ředitelem Ing' Janem Koťátkem
IČo: ogzteszt
č.úětu: (-
kont. osoba: 

-r
telefon: +420 

-

E-maih Q'LJidktwtku.r
(dále jen ,,Divadlo")

a

vÝcrrooočnsxÉ DIVADLo PARDUBICE, se sídlem U Divadla 50, Pardubice
Zastoupené ředitelem: Mgr. Petrem Dohnalem
tČo: oootslss
DIČ: CZ00088358
ě' úětu--
kont.osoba: 

-

telefon: +42C ltt-
E-mail: vcd@vcd.cz
(dáJe jeu 

'fořadetel6)

vzsvírají tuto smlouyu o realizaoi kulturní akce - provedení divadelního pfudstavení:

MUŽMoJÍŽnNy
I. Předmět smloury

Divaďo Na Fiďovačce se ?luaje uskutečnit představení:
lázev (autor): MiIJŽMOÍ Žnrw (Miro Gavran)
v reái: Tomáše Svobody a v obsazení, jak je uvedeno v pffloze č. l. této smlouvy, která je její nedílnou
součtístí.
dne:2.5.2023 od 19.00 bodin
místo: Yýchodoěeské divadlo Pardubice

II. Způsob plnění

l. Za uvedené představení úradí Pořadatel Divadlu na ák]adě vystavené faktury hononáŤ za uvedené
představeni ve v'ýši: 90.000 Kě (slovy: devadesát tísíc korun česlďch). Nejsme ptátci DPH.

z. Nríklady na dopravu hradí Pořadatel. Niízev dopravce: a;- ,IČo 1-

1

/^



3. Pořadatel uhradí Divadlu dohodnutou cenu v celkové \.ýši 90.000 Kč (slovy: devadesát tisíc korun
českých) na základě fakfury, která bude mít veškeré náleŽitosti daňového 

-dokiadrr' 
ruísledující aen po

nealizov ání divadelního představení.
4.Pořadateljepovinenuhraditprovízenaúčet_(č.ú.:IEJvevyši6%o,na
účet oSA ve ýši 1 %o a na účet Aura-Pont, s.r.o. ve vyši 9,g oÁ zaposkytnutí licence 

" "átoql.r' 
r'*úl'.r,

tržeb včetně předplatného. .

III. Podmínky pro pořadatele

Pořadatel zajistí pro realizaci představení a nerušený průběh zkoušky:
1. čisté prázdnéjeviště od 14 bod dne 2.5.2023
2' čisté a vyklizené Šatny a nezbytné hygienické zaiízení
3. v zimrum období v šatnách a najevišti minimální teplofu za"Cpřed začátkem apo celou dobu představení
4. místní personál (minimálně 2 techuit5y na pomoc při vyHádce a nakládc", ál. bodo l., oůětlovače a
zvukaře při instalaci scény ďe nároěnosti inscenace)
Kontaktní osoby pro reďizaci předměťu smlouw:
-technika: 

- 

tel.: +420. (-
-inspicient: (D 

-__ _-tel.: +420 

-
-světla: (D tel.: +420 

-
5. Pořadatel zajistí pro ďvadlo 4 vstupenky na představení.

IV. Technické požadavlcy

l ' Pořadate| se zavazuje, Že splňuje všecbny technické poŽadavky inscenace, které jsou nedílnou součr{stí
této smlour4y, viz pff loha smlouvy,,Technické požadavky...
2' Pořadatel bere na vědomí, Že v případě, že nebude móci splnit všechny technické požadavky inscenace,je povinen tuto skuteěnost neprodleně Divadlu nahlásit.

V. Povinnosti divadla

Divadlo se zavazuje zajistit:

l. vysokou profesionální uroveň představení
2. doórŽet oznámení o onemocnění, urazu nebo zrísadních organizačních změnách
3. dodržet oznámení při korrrínípoŽárně nebeTečnýchprací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových
ef9ktů apod., pň představení zajistí zásťupce Ďivadla óapoueaoou osobu, která podá intormace o pjubnu
celé akce jevištnímu mistrovi
4' Divadlo potwzuje, Že jejich vlastní technickéPro$9$r.ajejich vlastní elektrická zařírnnipoužívanápfi
představení splňují podmínky ČsN srtsl0, ČsŇ 33l60otj. iěrizetěchto zaÍízení.

2

ť, /,*



vI.
Ostatní ustanovení

l. Nebude-li moŽné rcalizavatpředmět smlouvy v důsledku okolností nezaviněných kteroukoli
smluvní stranou (závažnátechnická porucha, úraz, nemoc), jsou smluvní strany iovinny se
neprodleně vzíjemně informovat o nemožrosti zajistit splnění této smlouly. V tbmto pfipadě
ponese každastrana případně vzrriklé naklady ze svého.
2. Pořadatel bere na vědomí, že malánávštěvnost není důvodem ke zrušení představení.
3. Pořadatel zajistí, žebezpřeďchozího svolení Divadla nebudou pořizovriný televizrrí, rozhlasové
a fotografické zánarrlry uměleckých výkonů nebo prováděny jejióh přenosy.
4. Pokud bude zaviněním jedné strany znemožrěno plněď dle této smlouvy, je tato stana povinna
uhradit straně druhé prokazatelně vzriklé nríklady i vzrriklou škodu.

YII.
Závěrečnú ustanovení

1. Jakékoli zrrrěny télo smlouvy je moŽné realizovat pouze formou písemných dodatků"
potvrzených oprávněnými zrístupci obou stran.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá plabosti drrem podpisu
opnívněnými ásfupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněú v informačním systému
veřejné sprály _ Registru smluv.
3. Smluvní strany se dohodly, Že v případě povinnosti Pořadatele splnit zákonnou povirrnost dle $5 odst. 2 zěl<ana ě. 340/2015 sb., o zvlaštních podmínkactr rieinnosti netteryctr $Bluv,
uveřejňovarrí těchto smluv a o registrrr smluv (zríkon o iegistru smluv), Divadlo výslovně souhlasí
se zveřejněním celého textu této smlouvy včetrrě podpisů v informač'ním systému veřejné správy
- Registru smluv.
4. Pořadatel si ponechá jedno provedení smlouvy a druhé potvrzcné wítí Divadlu.

V Praze dne: 4J-' zt c '%t- <-
V Pardubicích dne: .fr.r'o. ??2Z

3

Na Fidlovačce,z.u.
Mgr. Pet Dohnal

Pardubice

la



VÝcHoDoČEsKÉ DlVADLo PARDUBlcE, U Divadla 50, 531 52 Pardubice, lČo: 088358, Dlč: CZ ooo88358

DoDATEK č. 1
KE sMtoUVÉ o zÁ+lrzaovÉru pŘrosTAVENí č. 312a22o uskutečnění představení,,Muž mojí ženy,,, které

se bude konat dne 2.5.2023 od 19.00 hodin ve Východočeském divadte,
uzavřené mezi

v.
Se všemi skutečnostmi bodu lV. je odpovědná osoba DlVADtÁ povinna seznámit sebe a všechny účinkující a ostatnÍvlastní osoby zajišťující představení'

vl.

Divadlem Na Fidlovačce z'ú.,
. Křesomyslova 525, Praha 4,

zastoupeným lng. Janem Koťátkem
lČo: o9218521,

{dále jen DlVADLo)

VÝcHoDoČEsxvrvr oivnorEM PARDUBlcE
příspěvkovou organizací, zřizovatelem Statutární město Pardubice

zapsaným v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradcí Králové v oddílu Pq vložce číslo 1014
U Divadla 50, 53i.62 pardubice

Tel.:466 616 411
lČo: ooo88358, DlČ; CZ ooo88358

zastoupeným Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem

t.
V případě konání činností se zvýšeným požárním nebezpečím zajistí D|VADLo odpovědnou osobu, která podáinformace o způsobu provedení a způsobu zajištění činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím zástupciVýchodočeského divadla 0evištní místr nebo vedoucí směny jevištní techniky} a provede písemný záznam do Požárníknihy Východočeského divadla (ve vrátnici divadla). Záznam bude obsahovat speciÍikaci činnosti se zvýšeným požárnÍmnebezpečím, přijatá opatření a jméno a podpís odpovědné osoby DIVADLA.

lt.
D|VADLo potvrzujg že jeho vlastní technické prostředky a vlastní elektrická zařízenípoužívaná při představení splňujípodmínky ČsN rs 1610 a ČsN 33 1600, tj. byla podrobena revizi.

DIVADLo potvrzuje, že jeho vlastní zaměstnanci, *r"r, l',1oo" užívat jevištní tahová zaíízenív budově Městskéhodivadla v Pardubících, sídle Východočeského divadla a místě konáni zájezdového představení, splňují podmínkyZákoníku práce a jsou pověřeni obsluhou jevištních tahornich zařízení a absolvovali školení nejméně v rozsahu bodu4 ČsN 9L 8112.

tv.
V budově Městského divadla v Pardubících, sídle Východočeského divadla a místě konání zájezdového představení, jeinstalována elektronická požární signalizace (EPs), kouření je povoleno jen v prostorách Divadelního klubu, hereckéakce na jevišti - cigarety a dýmky - jsou možné, u obou roýcÁodů zieuiste u portálů ;sou pteÁová vědra s vodou,budova je vybavena hydrantovým rozvodem požární vody a přenoinými hasicími přístroji, nouzovýrn spouštěnímpožární opony, nouzovrimi uichody, všechna zařízeníjsou pro rychle;ši orientaci označena vpůdorysech, které jsouvolně dostupné vŽdy na dvou místech každého podlaží. volně doitupná je další požární dokumentace. Vdrázedosednutí poŽární opony se nesmí instalovat k podlaze pevně připevněné dekorace, pokud nejsou vybaveny sklopnýmprahem nebo odnímatelnou částí tak, aby bylo možné dosednutí opony zajistit jednoduchým Úkonem.

Dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, znichž každá strana obdrží po jednom kuse. Dodatek nabývá platnostidnem podpísu oběma smluvními stranami.

\

Mgr. Petr Dohnal lng. Jan Koťátkoředitel Východočeského Pardubice lo Na Fidlovačce z.ú. \

/^


